
Ochrana hlavy

ZIRCON 1 Bílá
BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY

Elektricky izolovaná ochranná přilba s nastavitelným zipem

Certifikace a normy

EN 397

-10°C +50°C
440 VAC

EN 50365

TŘÍDA 0

Chrání před riziky

Otřesy Elektrická

Výhody

Pohodlí

· Nastavitelná od 53 cm do 63 cm pro optimální pohodlí

Hygiena

· Vyměnitelná čelenka pro vyšší úroveň hygieny

· Vyměnitelný postroj pro vyšší úroveň hygieny

· Odnímatelná omyvatelná čelenka jako dokonalé hygienické řešení

Výkon

· Nastavitelná čelenka, úzká nebo široká, pro bezpečnější usazení a
držení přilby na místě při pohybu hlavy

Udržitelnost

· Náhradní skopovice

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Výroba / Transformace•

Hotelnictví / stravování•

Údržba•

Čištění•

www.deltaplus.eu
Vydáno 20/11/2024



Ochrana hlavy

ZIRCON 1 Bílá
BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY

Elektricky izolovaná ochranná přilba s nastavitelným zipem

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ výrobku Ochranná přilba

Materiál skořepiny (čepička) HDPE, Polypropylen

Obvod hlavy (cm) 53-63 cm

Polymer harness PE (Polyethylene)

Materiály obvodu hlavy Polyethylen

Nastavení Zdrhovadlo

Větrání Ne větraný

Hlavní barva Bílá

Body držáku 8 bodů

Komfortní čelenka Polyester

Hledí přilby Micro

Dostupné nebo náhradní
příslušenství

Držák na jmenovku, Reflexní
proužek, Obličejový štít, Brýle,
Podbradní pásek, Skopovice,
Ochrana sluchu, Podbradní pásek s
podbradníkem, Síťované hledí

Montážní drážky (pro
protihluková uchycení)

ano

Přizpůsobitelné logo Není k dispozici

Kompatibilní produkt Brýle, Obličejový štít, Skořepiny na
přilby

Odolnost proti nízkým teplotám -10°C

Odolnost proti vysokým
teplotám

+50°C

Hmotnost (g) 330

Životnost od prvního použití 36 měsíců

Životnost od výroby 60 měsíců

Obsažené barvy White

www.deltaplus.eu
Vydáno 20/11/2024



ZIRCON 1
SAFETY HELMETS

Head protection

Electrically insulated safety helmet with adjustable strap

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

ZIRC1BL Blue Adjustable ZIRCON 1 3295249124618 13295249124615 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

ZIRC1VE Green Adjustable ZIRCON 1 3295249124656 13295249124653 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

ZIRC1GR Grey Adjustable ZIRCON 1 3295249124663 13295249124660 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

ZIRC1OR Orange Adjustable ZIRCON 1 3295249124632 13295249124639 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

ZIRC1RO Red Adjustable ZIRCON 1 3295249124649 13295249124646 40 1 15.9 kg 44.2
cm

56.8
cm

78.2
cm

ZIRC1BC White Adjustable ZIRCON 1 3295249124601 13295249124608 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

ZIRC1JA Yellow Adjustable ZIRCON 1 3295249124625 13295249124622 40 1 16.606 kg 43.4
cm

58.4
cm

78.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


